
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. 
1
), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zwiększenia o kwotę                                        

817 960,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę                   

1 897 960,00 zł, a także przesunięć pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 3. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Dochody ogółem: 54 605 761,00 zł 

w tym: 

 1) dochody bieżące 43 823 475,26 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   5 445 765,12 zł 

2) dochody majątkowe 10 782 285,74 zł 

Wydatki ogółem: 62 128 447,79 zł 

w tym: 

 1) wydatki bieżące 43 284 091,54 zł  

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   5 445 765,12 zł   

2) wydatki majątkowe 18 844 356,25 zł 

Przychody ogółem: 7 522 686,79 zł 

w tym: 

 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 033 000,00 zł 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

 

1 489 686,79 zł 

Rozchody ogółem:  0,00 zł 

w tym: 

 wykup innych papierów wartościowych 0,00 zł 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079. 



 § 4. W uchwale nr LIII/582/2023 Rady Gminy Damnica  z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy Damnica w wysokości 7 522 686,79 zł. Źródłem pokrycia deficytu 

będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych                              

w wysokości 1 489 686,79 zł oraz przychody z emisji papierów wartościowych w wysokości                           

6 033 000,00 zł”. 

 

2) w § 4. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody w wysokości 6 033 000,00 zł oraz rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4”. 

 

3) w § 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie  

87 623,28 zł, niewykorzystane środki z roku 2023 w kwocie 36,79 zł oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                        

w wysokości 82 660,07 zł i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie                  

5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

 

4) w § 6. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytuł opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości  

10 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 118 600,00 zł na ochronę środowiska, zgodnie  

z załącznikiem nr 6”. 

 

5) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 033 000,00 zł”. 

 

6) w § 13. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1 500 000,00 zł oraz na pokrycie 

planowanego deficytu w wysokości 6 033 000,00 zł”. 

 

7) w § 13. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji obligacji, w kwocie 0,00 zł”. 

 

8) załączniki nr 3, 4, 5, 6, 9 i 12 otrzymują brzmienie kolejno jak załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7 i 8  

do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 



 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina 


